
COMUNE  DI  GUARDABOSONE
PROVINCIA  DI  VERCELLI

ORDINANZA  n° 09/’22

IL SINDACO

premesso :

-    che domenica 12 giugno '22 si terrà un intrattenimento musicale nell'oratorio dei

     Torni, organizzato dal comune, che interesserà la parte iniziale di via Roma;

 

-    che, al fine di garantire la pubblica incolumità ed il regolare svolgimento della stessa, si 

      rende necessario porre limitazioni alla circolazione dei veicoli nelle strade interessate;

 

Visto :

-    gli art. 7, 157 e 158 del D. Lgs. n° 285/’92 e il D.P.R.  n° 495/’92 e ss. mm. ii.;

-    che detti provvedimenti sono portati a conoscenza degli utenti della strada mediante segnali

     di prescrizione;

ORDINA

1° - l’istituzione del DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO VEICOLARE lungo la via Roma 

       dal n° 1 al n° 5 e nella parte retrostante la chiesa dei Torni dalle ore 14,00 alle ore 20,00

       del 12 giugno c. a.;

 

2° -  le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente Ordinanza

GUARDABOSONE,  lì  09.05.2022

IL SINDACO
                                                                                                                   BOSCO Dr.ssa Nicole

    


